Совет Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

третьего созыва

________________ сессия

РЕШЕНИЕ

от ____________

                                                                         №  ___

село Шабельское

О регистрации депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

третьего созыва

В соответствии с решением организационного собрания депутатов Совета Шабельского сельского поселения Щерби​новского района третьего созыва, чле​нов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь Уставом Шабельского сельского поселения Щерби​новского райо​на и статьей 27 Регламента Совета Шабельского сельского поселения Щер​биновского района, Совет Шабельского сельского поселения Щербиновского райо​на    р е ш и л:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Сове​те Шабельского сельского поселения Щербиновского района третьего созыва.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Ша​бельского сельского поселения Щерби​новского района З.Н. Бутко.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                З.Н. Бутко